
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 2 S JUIN 2018 
Modifiant l'arrêté du 18 février 2016 portant désignation des membres de la Commission 
nationale d'inscription et de discipline des administrateurs judiciaires et des mandataires 

judiciaires 

NOR: JUSC1817467A 

La garde des sceaux, ministre de la justice, 

Vu le code de commerce, notamment son mticle L. 814-1 ; 

Vu l'arrêté du 18 février 2016 portant désignation des membres de la Commission 

nationale d'inscription et de discipline des administrateurs judiciaires et des mandataires 

judiciaires ; 

Arrête: 

Article 1er 

Est désignée en qualité de membre suppléant de la Commission nationale d'inscription et de 
discipline des administrateurs judiciaires et des mandataires judiciaires : 

Mme REILLE (Florence), au titre des personnes qualifiées en matière juridique, économique ou 
sociale, en remplacement de M. DRUMMEN (Jean-Bertrand), pour la durée du mandat restant à 
courir. 



Article 2 

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l'exécution du présent an·êté qui sera 
publié au Bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le 'l 6 JUIN 2018 

Le directeur des affaires civiles et du sceau 

T.ANDRIEU 


